Prehled o zménach vilastniho kapitalu

Uzemni a samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)

ICO: 00282651
Nazev: Mésto Slapanice

Sestaveny k rozvahovému dni 31.12.2019

Sidlo ucetni jednotky

ulice, c.p. Masarykovo namésti 100
obec Slapanice
PSC, posta 66451

Udaje o organizaci

identifika¢ni ¢islo 00282651

pravni forma Uzemné samospravny celek
zfizovatel

Kontaktni Udaje

telefon 533304348
fax
e-mail kratochvilova.zita@slapanice.cz

Statutarni zastupce
Mgr. Michaela Trnéna

Podpisovy zaznam statutarniho
organu

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 27.05.2020, 12:54

Misto podnikani

ulice, c.p.
obec
PSC, posta

Masarykovo ndmésti 100

Slapanice

66451

Pfedmeét podnikani
verejna sprava

hlavni ¢innost

CZ-NACE

751100

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Zita Kratochvilova

Podpisovy zdznam osoby odpovédné

za spravnost udajl

CP Nazev polozky

1

2

3

4

Minulé obdobi

Zvyseni stavu

Snizeni stavu

BéZné obdobi

-. VLASTNI KAPITAL CELKEM

625 762 115,15

440 044 310,06

347 098 788,58

718 707 636,63

A. Jméni G€etni jednotky a upravujici polozky

312 943 580,37

64 814 922,67

37 736 101,66

340 022 401,38

l. Jménf ucetni jednotky 447 874 563,47 2783922,42 304 733,00 450 353 752,89
1. Zména, vznik nebo zanik pfisluSnosti hospodafrit s majetkem statu
2. Svéreni majetku pfispévkové organizaci
3. Bezuplatné pfevody 466 501,00
4. Investi¢ni transfery
5. Dary 2317 418,64
6. Ostatni 2,78 304 733,00
1. Fond privatizace
lll.  Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 109 070 251,70 29 358 442,16 6 086 178,92 132 342 514,94
1. Svéfeni majetku pfispévkové organizaci
2. Bezulplatné prevody
3. Investi¢ni transfery 29108 442,16 1391 418,73
4. Dary 250 000,00
5. Snizeni investi¢nich transfer(l ve vécné a ¢asové souvislosti 4694 760,19
6. Ostatni

IV.  Kurzové rozdily

V. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

-240 589 861,30

-240 589 861,30

1. Opravné polozky k pohledavkam
2. Odpisy
3. Ostatni

VL. Jiné ocenovaci rozdily

31 345 189,74

31 345 189,74

1. Ocenovaci rozdily u cennych papird a podild
2. Ocenovaci rozdily u majetku ur€eného k prodeji

31 345 189,74

31 345 189,74
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CP Néazev polozk 1 2 3 4
Y Minulé obdobi | ZvySeni stavu Snizeni stavu BéZné obdobi
3. Ostatni
VIl.  Opravy predchéazejicich u€etnich obdobi -3411 373,50 1327 368,35 -2 084 005,15
1. Opravy minulého u¢etniho obdobi 1327 368,35
2. Opravy predchozich G€etnich obdobi
B. Fondy Uc¢etni jednotky 296 942,91 1 605 356,65 1563 665,80 338 633,76
C. Vysledek hospodareni 312 521 591,87 373 624 030,74 307 799 021,12 378 346 601,49

D. Pfijmovy a vydajovy Gcet rozpoc¢tového hospodareni
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